様式第6号（第6条の2関係）

令和　　年　　月　　日

藍住町長　髙橋　英夫　　殿

自主防災組織名称
代表者住所
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]藍住町自主防災組織等補助金概算交付請求書

　令和　　年　　月　　日付け藍総第　　　　号により交付の決定を受けた令和　　年度藍住町自主防災組織等補助金について、概算交付を次のとおり請求します。なお、次の事由により概算交付を要望します。

１　補助金の請求金額　　　　金　　　　　　　円
	概算交付要望事由

（内訳）
補助金決定額　　　　金　　　　　　　円
　　　　請求額　　　　　　　金　　　　　　　円
　　　　残額　　　　　　　　金　　　　　　　円

振　込　先
　　　金融機関名　　　　　　　　　　　　店舗名

　　　 フ リ ガ ナ
　　　口　座　名

	普　通・当　座　　　No.